34

- cis, et tem - pus pa - cis.  
 pa - cis, et tem - pus pa - cis.  
 pa - cis, et tem - pus pa - cis.  
 pa - cis, et tem - pus pa - cis.  
 et tem - pus pa - cis, pa - cis.  
 et tem - pus pa - cis, et tem - pus pa - cis.  
 et tem - pus pa - cis.  
 et tem - pus pa - cis, et tem - pus pa - cis.